PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 019  , DE 2024.

REVOGA OS EFEITOS DA PORTARIA N° 095/2022, QUE
COLOCOU A SERVIDORA LUZIANI DE FÁTIMA CAPORALLI, RG.
N° 17.501.546 E CPF N° 025.044.338-40, À DISPOSIÇÃO DO
BANCO DO POVO.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Revogar, em todos os seus termos, os efeitos da Portaria n°
095/2022, que colocou a servidora LUZIANI DE FÁTIMA CAPORALLI, RG. N° 17.501.546 e
0FF N° 025.044.338-40, à disposição do Banco do Povo.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 26 de Fevereiro de 2024.

Mogi Guaçu, 05 de Março de 2024.

RODRIGO FALSETTI
PE* -ITO

IÁ'

THÃ $ LENDASILVA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à puticação na data supra.

RÚ8E4COIMBRA NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO